EXTRATO DE CONTRATO Nº 88/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 95/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 08/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LOBATO, inscrito no CNPJ/MF sob nº 76.970.367/0001-08, com sede

à Rua Antônio Coletto, 1260 – Centro, município de Lobato, Estado do Paraná, Cep. 86790-000.

CONTRATADA: ETERNIDADE PRODUÇÕES ARTÍTICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob n.º 56.060.418/0001-49, com sede estabelecida à Rua das Acácias, nº 550,

Jardim Araucária, Cep: 87.301-320, na cidade de Campo Mourão, Estado do Paraná neste

ato, representada pelo Sr. WILLIAM FELIPE DOS SANTOS.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM A APRESENTAÇÃO

DO ARTISTA “FELIPE SANTIAGO” E BANDA, PARA A DATA DE 31 DE DEZEMBRO DE 2025, NO

MUNICÍPIO DE LOBATO/PR, COM RECURSOS PROVENIENTES DA SECRETARIA DE ESTADO DO

TURISMO - SETU, ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 893/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à

conta de recursos na dotação abaixo discriminada:
Reduzido  Organograma Descrição da Despesa Máscara

350 09.001 MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE EVENTOS E LAZER 3.3.90.39.00.00.00.00610.010050.39.90.10.11

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 19/12/2025 até 19/03/2026.

Lobato/PR, 19 de dezembro de 2025.

__________________

FÁBIO CHICAROLI

PREFEITO MUNICIPAL